
2020年 4月 9日 

グランフォンド軽井沢大会事務局 

 

 

２０２０年春大会中止のお知らせ 

 

2020年 5月 23日(土)、24日(日）に開催を予定していました「グランフォン

ド軽井沢」は、新型コロナウィルス感染拡大に対する安全面を最優先に考え、本

日、開催中止を決定しました。 

 

グランフォンド軽井沢では、皆さまを安全にお迎えするため、地元自治体や関

係する皆さまと、大会開催に向けた準備を進めておりましたが、残念ながら新型

コロナウィルスの感染拡大の先行きが見通せない状況となってしまいました。 

5月 5日に最終判断をする計画でおりましたが、政府の緊急事態宣言が発令さ

れるなど、影響の甚大さから軽井沢町より正式に中止要請を受け、大会としても

中止要請の主旨に賛同いたしました。 

 

大会を楽しみにしてエントリーくださった皆さまには、大変残念なお知らせ

となってしまいますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、本大会にエントリーしていただいた皆さまへの対応は事務局で検討し、

後日あらためて公式ホームページなどでお知らせいたしますと共に、郵便にて

個別にご案内をお送りさせていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

グランフォンド軽井沢 2020春大会 

主 催： グランフォンド軽井沢実行委員会 

 軽井沢観光協会/軽井沢町商工会/軽井沢町体育協会/軽井沢町スポーツ推進委員会/軽井沢旅館組合/他 

共 催： 浅間山麓広域観光推進協議会/軽井沢若葉まつり実行委員会（軽井沢町） 

お問い合わせ： グランフォンド軽井沢大会事務局 

 軽井沢事務局 （電 話） 0267-41-6205 

 東 京事務局 （電 話） 03-3564-5501 

   （メール） granfondo@brandex.co.jp 


